
 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Chmielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Chmielno ustalonych  
postanowieniem Nr 79/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 19 stycznia 2024  r. w sprawie 
podziału Gminy Chmielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Chmielno, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Chmielno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chmielno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 824



Załącznik do postanowienia Nr 105/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Chmielno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Borzestowo, Grodzisko, Stary Dwór, Zajezierze 1 
2 Borzestowska Huta, Łączyńska Huta 1 

3 

Chmielno ulice: Bernarda Grzędzickiego, Bukowinki, Damroki, Grodziska, 
Gryfa Pomorskiego, Kamienny Park, Kłodno, Lawendowa, Miodowa, 

Młyńska, Nadziei, Róży Wiatrów, Spacerowa, Świętopełka, Plac Troyana, 
Wichrowe Wzgórze, Wiejska, Zaułek ks. Mikołaja Kręckiego 

1 

4 

Babino, Chmieleńskie Chrósty, Lampa, Węgliska; Chmielno ulice: Anielskie 
Wzgórze, Brzozowa, Chmielonko, Franciszka Necla, Garncarska, Jesionowa, 

Muzyczna, Na Wzgórzu, Na Zboczu, Nad Stawem, Pogodna, Polanki, 
Raduńska, Sezamkowa, Słoneczna, Słonecznikowa, Sosnowa, Spokojna, 
Truskawkowa, Widokowa, Zatokowa, Zielona Dolina, Zielone Wzgórze; 

Chmielno numery 1 - 28 

1 

5 
Chmielno ulice: Akacjowa, Bzowa, Chmielowa, Jachtowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Kasztanowa, Kuby, ks. Józefa Szotowskiego, Lipowa, Malinowa, 
Piotra Bukowskiego, Poziomkowa, Słowińców, Tulipanowa, Żeglarska 

1 

6 Cieszenie 1 

7 
Garcz ulice: Błękitna, Długa, Jabłoniowa, Jeziorna, Leśna, Ogrodowa, 
Rzemieślnicza, Sianowska, Spacerowa, Spokojna, Wichrowe Wzgórze, 

Widokowa, Zielone Wzgórze, Źródlana; Garcz numer 5 
1 

8 
Garcz ulice: Akacjowa, Chmieleńska, Cicha, Kartuska, Kaszubska, Kwiatowa, 

Łąkowa, Motocyklowa, Osiedlowa, Podgórna, Polna, Radosna, Słoneczna, 
Świerkowa 

1 

9 Borczaki, Kożyczkowo, Młyn Dolny, Młyn Górny, Rzym 1 

10 

Glinno, Strysza Góra; Miechucino ulice: Dolna, Górna, Kartuska, Kolejowa, 
Kościelna, Krótka, Leśna, Olchowa, Podgórna, Pogodna, Spacerowa, Wąska, 

Wejherowska, Widokowa, Wspólna, Zamkowa, Zielone Wzgórze; 
Miechucino numery 126 - 140, nr 142, numery 234 - 250, nr 258 - 259 

1 

11 

Miechucino ulice: Brzozowa, Cicha, Do Cisów, Jaśminowa, Kwiatowa, Leśna 
Dolina, Ogrodowa, Osiedle Słoneczna Dolina, Osiedle Zielony Stok, 

Osiedlowa, Poprzeczna, Skarpowa, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Szlak 
Kaszubski, Wrzosowa, Zielona Dolina; Miechucino numery 156 - 165 oraz 

numery 252 - 255 

1 

12 

Miechucino ulice: Chrósty, Jarzębinowa, Jeziorna, Łąkowa, Malinowa, 
Nagórna, os. im. Franciszka Brzezińskiego, Polna, Poziomkowa, Stroma, 

Truskawkowa; Miechucino numery 
199 i 202 

1 

13 Haska, Maks, Przewóz, Sznurki 1 
14 Reskowo 1 
15 Zawory 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 824


	POSTANOWIENIE NR 105/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Chmielno na okręgi wyborcze


		2024-02-16T12:55:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




